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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. SE}Z/Prot. Elbasan mé % : 5 . 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

NE€ mbéshtetje & nenit 16 t¢ ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i

ndryshuar, pas verifikimit t& ligishmérisé sé aktit tuaj nr.78 daté 29.08.2025 “Pér miratimin e

planit € integritetit 2025-2028”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lg “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
i s o o Som @S/ RASHEKTA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.02.09.2025
Ni5H9j Y prot

Nr.78 dt.29.08.2025

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT 2025-2028

Né mbéshtetie t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”” i ndryshuar, Ligjit

nr.152/2013 “Pér népunésin civil’’ i ndryshuar, Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave

Administrative i Republikés sé Shqipérisé”’, Ligjit nr.10296/2010 <’Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin” i ndryshuar, Ligjit nr.9131/2003 ’Pér rregullat e etikés né administraten
publike” i ndryshuar, Ligjit nr.9367/2005 ¢’Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né

ushtrimin e funksionit shtetéror’’, Ligjit nr. 146/2014 ’Pér njoftimin dhe konsultimin publik™,

Ligjit 119/2014 ©°Pér t& drejtén e informimit’’, Késhilli Bashkiak Librazhd 1 mbledhur sot mé
date 29.08.2025 dhe me propozim té€ Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

. Miratimin e Planit t& Integritetit 2025-2028 pér Bashkingé Librazhd, 1 cili &shté pjesé
integrale e két1) vendimi.

Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétyy vendimi t€ gjitha drejtorit€ pérkatése té
Bashkisé Librazhd.

3. Ky vendim hyn né fugi 10(dhjet€) dité pas shpalljes.
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